Мониторинг результативности педагогического процесса за 4 года.
	Познавательное развитие

	Уровни
	старшая
	подготовительная
	средняя
	старшая

	
	2015-2016 у.г.
	2016-2017 уч.г.
	2017-2018 уч.г.
	2018-2019 уч.г.

	
	Начало года
	Конец года
	Начало года
	Конец года
	Начало года
	Конец года
	Начало года
	Конец года

	Высокий
	4
	6
	6
	8
	3
	3
	3
	3

	Выше среднего
	5
	7
	7
	6
	6
	7
	7
	8

	Средний
	4
	3
	3
	2
	8
	7
	7
	7

	Ниже среднего
	3
	0
	0
	0
	1
	1
	1
	0

	Низкий
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
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	Речевое развитие

	Уровни
	старшая
	подготовительная
	средняя
	старшая

	
	2015-2016 у.г.
	2016-2017 уч.г.
	2017-2018 уч.г.
	2018-2019 уч.г.

	
	Начало года
	Конец года
	Начало года
	Конец года
	Начало года
	Конец года
	Начало года
	Конец года

	Высокий
	2
	5
	5
	5
	0
	0
	1
	1

	Выше среднего
	4
	4
	4
	8
	1
	2
	1
	3

	Средний
	6
	4
	4
	2
	4
	5
	5
	8

	Ниже среднего
	3
	2
	2
	1
	11
	9
	8
	5

	Низкий
	1
	1
	1
	0
	2
	2
	2
	1


[image: image2.png]Peuenoe pasBuTHE

HBeIcorTi

W BeI1Ie cpeHero

= CpemHiit
WHirxe cpenHero

W Hisiani

Hauano Hauano Havano | Konery | Hauano
roga roga roga

2015-2016y.r. 2016-2017ywr. 2017-2018ywr. 2018-2019yw.r.





	Социально-коммуникативное развитие

	Уровни
	старшая
	подготовительная
	средняя
	старшая

	
	2015-2016 у.г.
	2016-2017 уч.г.
	2017-2018 уч.г.
	2018-2019 уч.г.

	
	Начало года
	Конец года
	Начало года
	Конец года
	Начало года
	Конец года
	Начало года
	Конец года

	Высокий
	2
	4
	4
	6
	4
	6
	6
	8

	Выше среднего
	4
	4
	4
	6
	6
	6
	4
	2

	Средний
	5
	5
	5
	3
	8
	6
	8
	8

	Ниже среднего
	4
	3
	3
	1
	0
	0
	0
	0

	Низкий
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
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	Художественно-эстетическое развитие

	
	старшая
	подготовительная
	средняя
	старшая

	Уровни
	2015-2016 у.г.
	2016-2017 уч.г.
	2017-2018 уч.г.
	2018-2019 уч.г.

	
	Начало года
	Конец года
	Начало года
	Конец года
	Начало года
	Конец года
	Начало года
	Конец года

	Высокий
	3
	5
	5
	6
	2
	4
	4
	5

	Выше среднего
	4
	5
	5
	6
	5
	6
	6
	6

	Средний
	5
	4
	4
	4
	6
	6
	5
	6

	Ниже среднего
	4
	2
	2
	0
	5
	2
	2
	1

	Низкий
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
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	Физическое развитие

	Уровни
	старшая
	подготовительная
	средняя
	старшая

	
	2015-2016 у.г.
	2016-2017 уч.г.
	2017-2018 уч.г.
	2018-2019 уч.г.

	
	Начало года
	Конец года
	Начало года
	Конец года
	Начало года
	Конец года
	Начало года
	Конец года

	Высокий
	4
	6
	6
	8
	5
	6
	6
	10

	Выше среднего
	5
	6
	6
	7
	7
	6
	6
	4

	Средний
	5
	4
	4
	1
	6
	6
	6
	4

	Ниже среднего
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Низкий
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
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